Meldebogen zum 9. Leine Pokal 2020
Bis 19. April 2020 senden an:
per Post: Sabine Wiese, Am Erdbeerfeld 3, 30880 Laatzen
per E-Mail: leine-pokal@trampolin-hannover.de


Verein:			____________________________

Trainer/Verantwortlicher:	Name:_____________________

Straße:_______________________________

PLZ/Ort:______________________________

Telefon:______________________________

E-Mail:_______________________________

Wir melden folgende Kampfrichter:

	Name	
	Liz.
	Bevorzugtes Einsatzgebiet
(Berücksichtigung ohne Garantie!)

	


	
	 Ausführung
 Schwierigkeit

	E-Mail-Adresse

	Handy-Nr.

	


	
	 Ausführung
 Schwierigkeit 

	E-Mail-Adresse

	Handy-Nr.




Ort, Datum______________________


Unterschrift_____________________


Teilnehmer
	Nr.
	Vorname
	Name
	Jahrgang
	Startklasse
WK 1 bis 18

	
1
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	


Kosten
	
	Anzahl
	x EUR
	EUR gesamt

	Freitag, 
08.05.
	Übernachtung
Halle
	
	
x 10,00 €
	

	Samstag,
09.05.
	Frühstück
	
	
x  5,00 €
	

	
	Übernachtung
Halle
	
	
x 10,00 €
	

	Sonntag,
10.05.
	Frühstück
	
	
x  5,00 €
	

	Meldegeld
	
	
x 15,00 €
	

	Kein Kampfrichter
	
	Pro Aktiven
x 20,00 €

	

	                              Summe
=========
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